

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Darłowo Urząd Miasta Darłowo
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Kultura Sztuka Region, KRS numer: 0000255901 adres: ul. Chopina 15/1, 76-150 Darłowo Tel. 693 576 275, e-mail: stowarzyszenie.ksr@interia.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Robert Gorgol – członek zarządu, tel. 693 576 275 , e-mail: czarnydar@poczta.onet.pl Marek Bartos – członek zarządu, tel. 507 025 137, e-mail: marek.bartos@mikrofonika.net

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XII Reggaenwalde Festiwal w Darłowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10 sierpnia 2020	Data zakończenia	30 sierpnia 2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
XII Reggaenwade Festiwal jest kolejną edycją cyklicznego , dwudniowego wydarzenia muzycznego, o międzynarodowym charakterze, na którym wystąpią artyści muzyki reggae z Polski i Niemiec. Festiwal to przede wszystkim koncerty znanych zespołów na dużej scenie i w namiocie koncertowym w dniach 14-15 sierpnia. Imprezie towarzyszą również warsztaty bębniarskie, parada bębniarzy, mecze w plażową piłkę siatkową oraz prezentacje kuchni wegetariańskiej. Wszystkie działania realizowane w ramach festiwalu pokazują, że nasze wydarzenie to nie tylko muzyka, ale i edukacja , promocja sportu i aktywnego trybu życia oraz promocja zdrowego odżywiania się. Festiwal zlokalizowany jest w porcie rybackim nad morzem, a jego termin przypada w drugiej połowie sezonu letniego. W tym czasie w DarłóWKu przebywa wielu turystów, dla których od 11 lat koncerty festiwalowe są jedną z ważniejszych				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wakacyjnych atrakcji w Darłowie.

Odbiorcą naszego wydarzenia są mieszkańcy Darłowa i okolic oraz turyści przebywający w Darłowie w terminie imprezy. Organizowane przez nas przedsięwzięcie ułatwia mieszkańcom naszego regionu dostęp kultury, a także ogranicza koszty związane z uczestnictwem w kulturze (np. dojazd) dla jego odbiorców. Młodzież pracująca w sezonie letnim, szczególnie w miejscowościach nadmorskich jest zupełnie pozbawiona możliwości uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych organizowanych kilkaset kilometrów od swojego miejsca pracy. Większość festiwali reggae odbywa się na południu Polski co utrudnia dostęp do tego typu wydarzeń. Nasze przedsięwzięcie jest alternatywną ofertą kulturalną dla mieszkańców Miasta.

Miejsce realizacji: Darłówko Zachodnie, port, ul. Nadmorska (tzw. Nabrzeże Słupskie)

Realizując nasz festiwal zakładamy wykorzystanie wkładu rzeczowego tj. małe nagłośnienie uliczne, użytkowanie prywatnych samochodów, podesty sceniczne, reklama na słupach ogłoszeniowych. Wkład osobowy to przede wszystkim wkład pracy członków stowarzyszenia oraz pracowników Darłowskiego Ośrodka Kultury, m.in. przygotowanie posiłku dla zespołu, rozkładanie namiotów, plakatowanie itp. Darłowski Ośrodek Kultury jest naszym głównym partnerem i współorganizatorem imprezy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncerty	Dwa dni, 10 artystów	Materiały reklamowe, zdjęcia, relacje video
Warsztaty bębniarskie	3 godziny	zdjęcia, relacje video
Parada bębniarzy	1	Materiały reklamowe, zdjęcia, relacje video
Koszulki promocyjne	50	Zdjęcia
Plakietki festiwalowe	50	Zdjęcia
Prezentacja kuchni wegetariańskiej	2 dni	zdjęcia, relacje video
Film promocyjny	1	Internet
Galeria zdjęć	2	Internet
Wzrost atrakcyjności turystycznej Darłowa	----	Wywiady z publicznością, rozmowy z turystami
Ułatwienie i wzrost uczestnictwa w kulturze mieszkańców Darłowa	500	Frekwencja na festiwalu, zdjęcia, video

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Kultura Sztuka Region jest organizacją non profit, które od roku 2006 regularnie organizuje wydarzenia kulturalne w naszym mieście. Są to wydarzenia cykliczne tj. Noc Świętojańska, Pchli Targ, Melanże Muzyczne oraz wydarzenia jednorazowe tj. wystawy, konkursy, wernisaże. W swojej pracy na rzecz kultury współpracujemy z lokalnymi instytucjami tj. Urząd Miasta, Darłowski Ośrodek Kultury, Darłowskie Centrum Wolontariatu oraz przedsiębiorcami.

Członkowie naszego Stowarzyszenia na co dzień angażują się w przedsięwzięcia artystyczne tj. teatr, muzyka, plastyka, rozrywka.

Naszym największym doświadczeniem, jakie na pewno wykorzystamy organizując XII edycję Festiwalu jest organizacja koncertów. Kilkadziesiąt koncertów w ramach Melanży Muzycznych, 11 edycji Reggaenwalde pozwoliło nam zdobyć odpowiednią wiedzę niezbędną do realizacji bezpiecznych i ciekawych wydarzeń artystycznych.

Ważnym zasobem potrzebnym do realizacji Festiwalu są nasi partnerzy, którzy wspierają nas w różnych dziedzinach związanych z organizacją Festiwalu: noclegi, wyżywienie, logistyka, scena i nagłośnienie, pomoc promocyjna i techniczna, graficy oraz animatorzy. Razem z członkami Stowarzyszenia zaangażowanymi w organizację stanowią oni wkład osobowy wydarzenia. Wśród naszych partnerów są nauczyciele, muzycy, graficy, urzędnicy oraz przedsiębiorcy. Wspólnie tworzymy nasz lokalny produkt jakim jest Festiwal Reggaenwalde. Posiadamy wkład rzeczowy tj. namioty, podesty sceniczne, małe nagłośnienie, stoły, krzesła oraz pomieszczenia używane bezpłatnie przez naszych partnerów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium dla artysty XII – stego Reggaenwalde Festiwal w Darłowie	3150 zł	2750 zł	400 zł
2.	Noclegi i wyżywienie	500 zł	-	500 zł
3.	Druk materiałów reklamowych	500 zł	-	500 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4150 zł	2750 zł	1400 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 29.07.2020

Stowarzyszenie Kultura Sztuka Region
76-150 DARŁOWO ul. Chopina 15/1
NIP 499-051 07 84 REGON 320204539
KRS 000255901
nr konta BBS DARŁOWO
04 8566 0003 0112 5342 5000 0001